RESOLUÇÃO Nº 524, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito
ao senhor Antônio Inácio Neto.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao senhor Antônio Inácio Neto como
reconhecimento do povo monlevadense, pela sua relevante atuação na área religiosa.

Art. 2° A entrega do Diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na<lata de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 18 de novembro de 2010.

Cerl:d.ão
~ e1 tifüo par a os devidos fins que o P,esente
Ato foi afixado no quadro de avisos desta
(asa Leg:slatiYa, conforme art. 15 2 da 'lel
Orgânica Muni<~

em,) [ de·-· ···-··"~~ Je ç!};;J({} -
Di•tsao~taità

Avenida Dona Meneia, 146, bairro Juscellno Kubilschek· CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE - MG
Telefax: 3852.3524